AMPLIACIÓN línea de alta tensión 132 kv entre Charata y Villa Angela y nuevas
estaciones transformadoras Villa Ángela Norte, Santa Sylvina y General Pinedo en la Provincia del
Chaco. El valor del Pliego será de PESOS SETENTA MIL ($ 70.000,00). El presupuesto oficial
asciende a la suma de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS ONCE
MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO ($ 651.811.875,00) Impuesto al Valor Agregado (IVA) incluido.
El cierre de presentación de las propuestas y el acto de apertura se realizarán en las Oficinas del
COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN DEL FONDO FIDUCIARIO PARA EL TRANSPORTE ELÉCTRICO
FEDERAL (CAF), sita en la calle Bartolomé Mitre 760, Piso 3º, de la Ciudad Autónoma de Buenos